Edição 1.112 | Ano 2023
13 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JAVMDEXG-XMAJEWVF-IVOD1Z3J-ZIRIWEYJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 353/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  TAPIRAMUTÁ-BA.  CONTRATADO ANDRESSA  SILVA  SANTOS  ,
PORTADORA DO RG Nº 2132095434 E CPF Nº 076.039.585-39. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 391/2022.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AJUDANTE DE
SERVIÇOS DIVERSOS, PARA ATUAR NA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
TAPIRAMUTÁ. VIGÊNCIA: 03/04/2023 A 30/11/2023. VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 6.480,00 (SEIS MIL E
QUATROCENTOS E OITENTA REAIS). AMPARO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93. TAPIRAMUTÁ-BA, 03 DE
ABRIL DE 2023. ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS – PREFEITO.

Edição 1.112 | Ano 2023
13 de abril de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: JAVMDEXG-XMAJEWVF-IVOD1Z3J-ZIRIWEYJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-04-13T14:05:12-0300